AYUNTAMIENTO DE EL CUERVO DE SEVILLA

OB SECRETARIA
SERVICIOS GENERALES

RESOLUCION
Resoluciéon n®:2022/2018
Fecha Resolucion: 31/10/2018

D. FRANCISCO CORDERO RAMIREZ, Alcalde-Presidente de este Ilmo. Ayuntamiento, en uso
de las atribuciones que me confiere el art. 21 de la Ley 7/1985 Reguladora de las

Bases de Régimen Local, he resuelto con esta fecha dictar el siguiente DECRETO

APROBACION LISTA PROVISIONAL PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS CONVOCATORIA
PLAZA PERSONA ENCARGADA DE OBRAS

Mediante Resolucion de esta Alcaldia-Presidencia num. 1427/2018, de 2 de agosto, se ha acordado aprobar la
Convocatoria para la selecciéon de una plaza de persona Encargada de Obras mediante la modalidad de contrato
de relevo y las Bases que han de regular las mismas.

Publicadas las Bases de seleccion en el Tablén de Edictos de la Corporacion, e-tablén, pagina web y Portal de
Transparencia Municipal, de conformidad con la base VI apartado 3° terminado el plazo de presentacién de
instancias, la Presidencia de la Corporacion dictara Resolucion aprobatoria de la lista provisional de personas
aspirantes admitidas y excluidas, la cual deber& hacerse publica en el Tablon de Anuncios de la Corporacion a
efectos de que puedan efectuarse cuantas reclamaciones estimen oportunas, dentro del plazo de 10 dias
naturales, a partir del siguiente al que se publique dicha lista provisional en el Tablén de Anuncios. En el caso de
gue no se presenten reclamaciones o subsanaciones, la lista provisional sera elevada automaticamente a
definitiva.

Una vez analizada la documentacion presentada por las personas aspirantes y de conformidad con lo sefialado en
la Base VI referida, HE RESUELTO:

PRIMERO: Aprobar la lista provisional de personas admitidas y excluidas con el siguiente detalle:

PERSONAS ADMITIDAS

Ndmero Solicitud DNI
1 AGUERALANZA MANUEL JESUS [
2  ALCON TORREJON MIGUEL I
3  BARRAGAN MARTINEZ CARMEN _
4  BELLIDO FERNANDEZ LUZ MARIA _
5 BORNES CALA MARIA JOSE [
6 CARO GOMEZ ANTONIO [ ]
7  DELGADO BARRAGAN VALENTINA _
8 GOMEZ ARELLANO JUAN ANTONIO _
9 GOMEZ RAMIREZ ATALIA [ ]
10 GRANADO ROMERO ALVARO [ ]
11 JIMENEZ LOPEZ IVAN _
Codigo Seguro De Verificacion: UDBKFAt T6b6yl AKz+Z46eg== Estado Fechay hora
Firmado Por Antonio Ganfornina Dorantes Firmado 31/10/2018 14:14:53
Francisco Cordero Ramirez Firmado 31/10/2018 13:37:42
Observaciones Péagina 1/3

Url De Verificacién

https://portal.dipusevilla.es/vfirnmAytos/ code/ UDBKFAt T6b6yl AKz+Z46eg==



https://portal.dipusevilla.es/vfirmaAytos/code/UD8KFAtT6b6ylAKz+Z46eg==

3

bl

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

AYUNTAMIENTO DE EL CUERVO DE SEVILLA

SECRETARIA
SERVICIOS GENERALES

JIMENEZ MARTIN LORENA

JIMENEZ MARTIN MANUEL

JURADO HIDALGO ANTONIO

JURADO RODRIGUEZ JOSE MARIA

MAGRIZ MILLAN CRISTOBAL JOSE

MARCELO GOMEZ FRANCISCO

MONGE MUNOZ MARIA MAGDALENA

PAN CORRALES ELIAS

PEREZ GOMEZ LAURA

POZO ALCON ANTONIO

RAMIREZ MUNOZ ERNESTO

RAMIREZ NAVARRO ALFONSO

ROMERO DURAN LUIS MANUEL

RUIZ AHUMADA YOLANDA

SIERRA OCA ESTEFANIA

SUAREZ SANCHEZ JOSE

PERSONAS EXCLUIDAS

Numero

1

2

3

4

Solicitud

BELLIDO CLAVIJO JUAN JOSE

CABRERA JIMENEZ ANTONO

NARANJO GOMEZ JOSE MIGUEL

PALAZON RAMOS JOSE LUIS

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
.
I
I
I
I
DNI
I
I
I
I

Motivo exclusion

No acredita experiencia suficiente

No acredita experiencia suficiente

No acredita titulo ni experiencia.

No acredita titulo ni experiencia

SEGUNDO.- De conformidad con lo dispuesto en el apartado 3° de la Base VI de la convocatoria, se otorga a las
personas interesadas un plazo de 10 dias naturales a partir del dia siguiente al de la publicacién de la presente
Resolucion en el Tablon de Anuncios del ayuntamiento para que las personas interesadas puedan efectuar las
reclamaciones gue estimen oportunos.

TERCERO.- Dar cuenta de la presente Resolucién, en la primera sesién de caracter ordinario que se celebre.

Asilo ordena, manda y firma el Ilmo. Sr. Alcalde-Presidente, en el lugar y fecha que encabeza, de todo lo cual,
como Secretario Actal, DOY FE.

Transcribase.

El Secretario Actal

Cumplase.
El Alcalde-Presidente,
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Fdo.-
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Antonio Ganfornina Dorantes

Fdo.- Francisco Cordero Ramirez
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